
ブース
Ｎｏ

事業所名 就業場所 職 種 経験・免許資格等 年齢
募集
人数

賃 金 求人番号

介護職
【正社員】

18歳
～

59歳
1

月額
217,268～
272,300円

13110-
17351251

非常勤介護職員
【パート】

不問 3
時給

1,280～
1,650円

13110-
17352551

介護職員
【正社員】

●ホームヘルパー2級、介護職員
初任者研修修了者、介護職員実
務者研修修了者いずれか必須

2
月額

246,300～
294,500円

13110-
16948851

介護福祉士
【正社員】

●介護福祉士必須
○普通自動車運転免許あれば尚
可

3
月額

264,100～
306,500円

13110-
16951351

「足立区地域包括支援セン
ター」

足立区千住5-13-5
足立区生涯学習センター

（学びピア21内）7階
各線　北千住駅　徒歩13分

社会福祉士
【正社員】

●社会福祉士必須
○介護支援専門員
　（ケアマネージャー）あれば尚可

59歳
以下 1

月額
265,120～
323,370円

13110-
17154651

「足立区日の出
デイサービスセンター」

足立区日ノ出町27-3-101
各線　北千住駅　徒歩5分

介護職員
【パート】

○介護福祉士あれば尚可
○在宅介護勤務経験等あれば尚
可

不問 1
時給

1,230～
1,350円

13110-
17155951

介護職員（特養）
【正社員】

●介護職員初任者研修修了者、
ホームヘルパー2級、介護福祉士
いずれか必須

18歳
～

64歳
1

月額
221,500～
240,000円

13110-
16941151

正看護師（特養）
【正社員】

●看護師必須 1 月額
308,500円

13110-
16945551

准看護師（特養）
【正社員】

●准看護師必須 1 月額
288,500円

13110-
16943351

介護職員
（デイサービス）
【パート】

不問 不問 1
時給

1,180～
1,390円

13110-
16938451

送迎ドライバー
＆軽作業
（デイサービス）
【パート】

●普通自動車運転免許必須
　（AT限定可）

不問 1 時給
1,180円

13110-
16940951

令和７年１０月２２日（水）　　足立区福祉のしごと　相談・面接会 　午後の部　求人一覧表

　　●…資格・経験必須　〇…資格・経験あれば尚可　　　　　　・・・資格が無くても応募可能な求人です。

8
社会福祉法人
新生福祉会

9
社会福祉法人

孝慈会

10
社会福祉法人
東京蒼生会

社会福祉法人
ウエルガーデン

「特別養護老人ホーム
古千谷苑」

足立区古千谷本町1-3-19

東武スカイツリーライン
竹ノ塚駅よりバス

日暮里・舎人ライナー
舎人駅　徒歩10分

「ウエルガーデン伊興園」
足立区伊興3-7-4

東武スカイツリーライン
竹ノ塚駅
徒歩13分

11

18歳
～

64歳

「特別養護老人ホーム
新田楽生苑」

足立区新田1-21-20

JR王子駅
車10分またはバス

東武スカイツリーライン
西新井駅よりバス

●ホームヘルパー2級、介護職員
初任者研修修了者いずれか必須
○その他の福祉・介護関係資格、
普通自動車運転免許あれば尚可
○介護施設での経験あれば尚可

64歳
以下

記載されている雇用形態以外でもご相談可能な場合があります。お気軽にブースでお問い合わせください。
※求人内容は変更になる可能性がございます。※令和７年10月以降、賃金は東京都最低賃金額に準じて改定されます。
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「特別養護老人ホーム
千住桜花苑」

足立区千住元町18-19
各線　北千住駅　徒歩19分

またはバス

介護職
【正社員】

○介護職員初任者研修修了者、
介護福祉士、介護支援専門員（ケ
アマネージャー）あれば尚可

3
月額

223,000～
263,600円

13110-
16983051

「特別養護老人ホーム
花畑あすか苑」

足立区花畑4-20-1
千代田線　綾瀬駅・

東武スカイツリーライン
竹ノ塚駅よりバス

介護職
【正社員】

●介護職員初任者研修修了者必
須
○介護職員実務者研修修了者、
介護福祉士あれば尚可

4
月額

223,000～
293,900円

13110-
17309151

「特別養護老人ホーム　六月」
足立区六月1-6-1

東武スカイツリーライン
竹ノ塚駅・

各線　北千住駅よりバス

介護職
【正社員】

不問 2
月額

223,000～
275,900円

13110-
16971851

「特別養護老人ホーム　扇」
足立区扇1-52-23

日暮里・舎人ライナー
高野駅・扇大橋駅

徒歩７分

介護職
【正社員】

●介護職員初任者研修修了者、
介護職員実務者研修修了者、介
護福祉士いずれか必須
○普通自動車運転免許あれば尚
可

18歳
～

44歳
3

月額
213,000～
294,700円

13110-
16973951

介護職員
【正社員】

●介護職員初任者研修修了者、
介護職員実務者研修修了者、介
護福祉士いずれか必須
●介護実務経験1年以上必須
(介護福祉士・実務者研修修了者
は不問）

18歳
～

59歳
3

月額
252,500～
288,500円

31030-
4304551

介護職員
【パート】

●介護職員初任者研修修了者、
ホームヘルパー2級、介護福祉士
いずれか必須

不問 1
時給

1,290～
1,340円

31030-
4316651

居宅
ケアマネージャー
【正社員】

●主任介護支援専門員必須
　（今年度取得予定も可）
○普通自動車運転免許あれば尚可
●ケアマネージャー経験5年以上必
須

1
月額

272,000～
297,000円

31030-
4306751

管理栄養士
【正社員】

●管理栄養士必須
●栄養指導の実務経験2年以上必
須

1
月額

213,100～
241,500円

31030-
4305451

「ル・ソラリオン綾瀬」
足立区東綾瀬3-9-1
千代田線　綾瀬駅

徒歩17分またはバス

居宅
ケアマネージャー
【正社員】

●主任介護支援専門員必須
　（今年度取得予定も可）
●ケアマネージャー経験5年以上必
須
○介護福祉士あれば尚可

1
月額

272,000～
297,000円

31030-
4308651

生活相談員
（デイサービス）
【正社員】

●社会福祉士、介護福祉士、社
会福祉主事任用資格いずれか必
須
○普通自動車運転免許あれば尚
可
○デイサービス等での相談員業

59歳
以下 1

月額
234,500～
302,500円

13110-
17310551

介護職
（デイサービス）
【パート】

不問 不問 1
時給

1,226～
1,350円

13110-
17311451

看護職
（デイサービス）
【パート】

●看護師、准看護師いずれか必
須

不問 1
時給

1,500～
2,000円

13110-
17312751

18歳
～

64歳

12

｢特別養護老人ホーム
中央本町杉の子園｣

足立区中央本町4-14-20

東武スカイツリーライン
五反野駅
徒歩18分

つくばエクスプレス
青井駅・

千代田線　綾瀬駅より
バス

社会福祉法人
敬仁会

14

13

社会福祉法人
聖風会

社会福祉法人
杉の子

「ル・ソラリオン西新井」
足立区西新井3-14-3

日暮里・舎人ライナー
谷在家駅
徒歩15分

東武スカイツリーライン
西新井駅より

バス

59歳
以下
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介護職員
【正社員】

●介護福祉士、介護職員実務者研
修修了者いずれか必須
○施設介護経験1年以上あれば尚
可

18歳
～

64歳
3

月額
211,136～
266,080円

13110-
17439951

看護師
【正社員】

●看護師、准看護師いずれか必
須
●経験1年以上必須

64歳
以下 1

月額
214,960～
313,480円

13110-
17440351

厨房スタッフ
【パート】

○施設での厨房経験１年以上あ
れば尚可 3 時給

1,226円
13110-

17441251

「あいじゅの訪問介護ひだま
り」

足立区西綾瀬3-2-1
東武スカイツリーライン

小菅駅　徒歩10分

ホームヘルパー
【パート】

●介護福祉士、介護職員初任者
研修修了者、介護職員実務者研
修修了者いずれか必須
○介護職経験1年以上あれば尚
可

5
時給

1,370～
2,570円

13110-
17437851

　※　複数面接可能です。応募書類は複数枚ご用意ください。

　 　※　求人票についてはハローワークインターネットサービスのイベント情報から閲覧可能です。

 　　　検索方法は⇒【ハローワークインターネットサービスのTOP画面→仕事をお探しの方へのサービスのご案内→東京都→日時】

15
社会福祉法人

愛寿会

「特別養護老人ホーム紫磨
園」

足立区入谷3-3-6

日暮里・舎人ライナー
見沼代親水公園駅

徒歩15分

不問
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